
Uchwała Nr XXXVI/272/2022 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr VII/60/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

12 czerwca 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Stalowowolskiego. 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co 

następuje: 

 

§1. 

W Statucie Powiatu Stalowowolskiego stanowiącym załącznik do uchwały nr 

VII/60/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 czerwca 2015 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Stalowowolskiego (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2015 r. 

poz. 1979) zmienionej uchwałami nr XLIII/300/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 30 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 4633), nr 

III/11/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2019 r. poz. 68), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 60 otrzymuje brzmienie: 

„§ 60. 1. Radni potwierdzają swoją obecność na Sesjach podpisem na liście 

obecności oraz elektronicznie. 

2. Radni potwierdzają swoją obecność na posiedzeniach komisji podpisem na liście 

obecności.” 

2) W § 108 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Członkowie Zarządu potwierdzają swoją obecność na posiedzeniach Zarządu 

podpisem na liście obecności.” 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


		2022-02-04T10:37:24+0000




